平成 30 年 7 月 15 日

中国支部会員の皆様

一般社団法人

日本ピアノ調律師協会中国支部

支 部 長 岩本 健一

研修担当 田中 信雄

米田 一郎

平成 30 年度第 2 回一般研修会のご案内

拝啓、西日本豪雨の影響により、多くの地域で被害が報告されています。被害に遭われ

た方々に心よりお見舞い申し上げます。

さて、そのような時期ではありますが、平成 30 年度第 2 回一般研修会を下記の通り実

施いたします。

会員皆様、心落ち着かない日々ではないかと拝察いたしますが、多くの方々のご参加を

お待ちしています。

記

1 日   時  平成 30 年 9 月 10 日（月）13：00～17：30

2 会   場  シンフォニア岩国

        住所：〒740-0016 山口県岩国市三笠町 1-1-1

TEL：082-29-1600

3 内   容  アンドロイドは調律師を電脳化するか？

       理想のユニゾンについての講演会

4 講   師  鶴田 圭寿 （関東支部 7 班）

5 会   費  無料（非会員 12,000 円）

6 必要な工具

① チューニングハンマー

② 電卓（お持ちの方は関数電卓、スマホのアプリ等も可）

③ 筆記用具

（各自工具をご持参してください）

7 参加申込  方 法 同封の返信葉書に必要事項を記入し投函してください

期 日 8 月 31 日（金）必着

8 懇 親 会  会 費 4,000 円

開 始 18：30

場 所 当日ご案内します

9 問合せ先  一般社団法人日本ピアノ調律師協会中国支部 090-7978-0440

※ 研修内容に関するご質問などが有りましたら、返信はがきにご記入ください。